BULLETIN DE SALAIRE
					Période : [mois, année][Nom de la SASU]
[Adresse]

Siret : [numéro]         Code NAF : [numéro]
Urssaf : [numéro]
Convention collective : [convention applicable à la SASU]

	Paiement du : [date et mode du paiement]
	
		M./Mme [NOM, prénom ]
		[Adresse du président]

	Matricule : [numéro de matricule du président]
N° Sécurité sociale : [numéro de Sécurité sociale]
Emploi : Président
Qualification : Cadre
	Contrat : [type de contrat]
Débuté le : [date d’entrée en fonction]




	Désignation
	Base
	Taux salarial
	Cot. salariales
	Taux patronal
	Cot. Patronales

	REMUNERATION DU MANDAT SOCIAL (brut)
Avantages en nature 
	Logement
	Transport
	Nourriture
	NTIC

SANTE
Sécurité sociale maladie maternité invalidité décès
Complémentaire incapacité, invalidité, décès Tr. A
Complémentaire santé (mutuelle)
Frais de santé imposables

ACCIDENTS DU TRAVAIL, MALADIES PROFESSIONNELLES

RETRAITE
Sécurité sociale plafonnée
Sécurité sociale déplafonnée
Complémentaire Tr. 1

FAMILLE 

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L’EMPLOYEUR
Cotisation FNAL plafonnée
Contribution de solidarité autonomie
Taxe d’apprentissage [le cas échéant]
Cotisation de formation [le cas échéant]

CSG/CRDS
CSG non déductible du revenu imposable
CSG déductible du revenu imposable
CRDS déductible du revenu imposable

ALLEGEMENT DE COTISATIONS (CHOMAGE ET MALADIE)

TOTAL DES RETENUES
	3 000.00 €







3 000.00 €
3 000.00 €







3 000.00 €
3 000.00 €
3 000.00 €

3 000.00 €



3 000.00 €
3 000.00 €




3 000.00 €
3 000.00 €
3 000.00 €

3 000.00 €
	












6.900 %
0.400 %
4.010 %











2.400 %
6.800 %
0.500 %





	












207.00 €
12.00 €
120.30 €









72.42 €
205.19 €
15.09 €

-28.80 €


657.72 €
	







13.000 %
1.5000 %



2.000 %


8.550 %
1.900 %
6.010 %

5.250 %



0.100 %
0.300 %





	







390.00 €
45.00 €



60.00 €


256.50 €
57.00 €
180.30 €

157.50 €



3.00 €
9.00 €










1 221.28 €

	NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU
Taux PAS - Impôt sur le revenu prélevé à la source
NET PAYE
	2 342.28 €
7.500 % - 184.11 €
2 158.17 €



	
	Heures
	Heures sup. 
	Brut
	Plafond S. S.
	Net imposable
	Charges pat.
	Coût global
	Total versé
	Allègements

	Mensuel
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	
	
	

	Annuel
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	CONGES PAYES

	En cours
Acquis
Pris 
Solde
	



